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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITI

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: Lévizja Pérparimtare e Roméve 1& Kosoves
2| Akronimi; LPRK

3|Selia / Adresa: -

4| Komuna: Prizren

o|rat [
6|Periudha e raportimit: 01.01.2022 - 31.12.2022

7[Numri i regjistrimit pér géllime t& tatimit -

PERFAQESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Erxhan

9| Mbiemri Galushi

10|Numri personal

12| Komuna Prizren

13|Numtri i telefonit

14[Emajt I

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar g t& dorézojé raportin financiar vjetor n& emér t& subjektit politik.
Ky perfaqésues ésht¢ i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me ket uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuar;
n# fini dhe Resoullat & K O7 _es

lar jant t¢ sakta, t& plota dhe ne pérputhje me Ligjet

Tl plo!isohet nga Zyra e RCKFSP-sé

H»ékcww’r IC&SE?J& : A 0




Keonni

Republika e Kosoves

L= wailna Izborna Kowisifa
Contral Election Contintission

Republika Kosova - Republic of Kosovao
ward Qervdror § Zyjedlijeee

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2022

Akronimi: LPRK

31 Dhjetor 2022 31 dhjetor 2021
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afalgata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshkurtra
P21 [Llogarité e arkétueshme 6 .00 0.00
P.2.2 [Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.l Fondet ¢ akumuluara 412.48
E2 Suficiti / (deficiti) i vitit -73.67 412.48
Gjithsej Ekuiteti 338.81 412.48
D Detyrimet
D.1 |Detyrimet afatgjnta
D.1.1 |Huaté ¢ pagueshme
[2.1.2 |Té hyrat e shtvera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
.2 Detyrimet afatshkurtra
2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 0.00 0.00
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afaishkurtra .00 0.00
|Gjithscj detyrimet (D.1+D.2) ‘ ‘ 0.00‘ 0.00
|Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) ‘ ‘ 338.8][ 412.48
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovao
Komisioni Qeundror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Akronimi: LPRK

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2022 2021
H TE€ hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 35,000.00 28,138.08
H.2 T& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né té holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime -4
H.5 T¢ hyrat ¢ fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 TE hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 35,000.00 18,138.08
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 16,184.95 13,429.12
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 3,197.03 2,306.30
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 8,981.55 4,335.35
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 276.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 3,097.57 3,252.77
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 2,587.84 2,0069.92
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 1,024.73 2,056.14
Gjithsej shpenzimet pér vitin 35,073.67 27,725.60
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) -73.67 412.48




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti q¢ pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika ¢ Kosovits
Republike Kosova - Republic of Kosovo
Kownisioni Qendror § Zgjeditjeoe
Centralua 1zbrorne Komisijo
Cetnatral Electicor o issionr

Akronimi: LPFRK

Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
SH  |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 14,126.80 14,126.80
Kontributet pensionale t& punémarrésit 741.25 74125
Kontributel pensionale t& punédhénésit 741.25 74125
Tatimet né ¢ ardhura personale 575.65 575,65
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 16,184.95 0.00 16,184.95
SH.2 [Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 3,197.03 3,197.03
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja ¢ veturave 0.00
(do shpenzim tjetér 1 transporiit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 3,197.03 0.00 3,197.03
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 8,341.55 834155
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spolet televizive .00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimel tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencav 640.00 640.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat §,981.55 0.00 8,981.55
SH.4 [Shpenzimet ¢ fushatiés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatis 0.00 0.00 0.00
SH.S |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 3,097.57 3,097.57
Pajisjet & vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 3,097.57 0.00 3,097.57
SH.6 [Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit té zyrés 1,800.00 1,800.00
Telefoni, interneti dhe posta 150.00 150.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 637.84 637.84
Shpenzimer e zhvlerésimit 1é pasurisé afatgjate QO AR T I L
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré ne
mallra dhe shérbime L L e L e e R
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 2,587.84 l}.GI]I 2,587.84
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Mi¢mbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésirave 1& zyres 600.00 600.00
Shpenzimet q& nuk jané pérfshiré ng asnjé kategori tjetér 424.73 424.73
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 1,024.73 0.00 1,024.73
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 35,[!73.67| 0.[]0[ 35,073.67
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna [zborna Kowiisifea
Cerntral Election Comtrtission

Akronimi: LPRK

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2022

Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

.......... blerési |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

........ .. blerési 4

Llogari té arkétueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé

0.00

0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari té pagueshme té tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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